Resultados

Resultados

Informacion del evento SWITCHevent Padborg Park
Circuito Padborg Park
Fecha 13/09/2019
Longitud del circuito 2070 metros
Pilotos totales 53
Mejor tiempo del evento 01:07.103
Media del dia 01:16.470
Pilotos en grupo D 12
Mejor tiempo grupo D 01:10.132
Tiempo medio grupo D 01:23.481
Pilotos en grupo C 19
Mejor tiempo grupo C 01:14.231
Tiempo medio grupo C 01:17.550
Pilotos en grupo B 8
Mejor tiempo grupo B 01:11.338
Tiempo medio grupo B 01:13.112
Pilotos en grupo A 11
Mejor tiempo grupo A 01:07.103
Tiempo medio grupo A 01:09.136
Pilotos en grupo S 3
Mejor tiempo grupo S 01:10.124
Tiempo medio grupo S 01:16.229




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
#esd4 A 01:07.103 [ 01:07.103 | 00:00.000 | 00:09.367 | 00:00.000 | 00:02.033 14
#me67 A 01:07.193 [ 00:00.090 | 00:00.090 | 00:09.276 | 00:00.090 | 00:01.942 16
#0f210 A 01:08.406 [ 00:01.212 | 00:01.303 | 00:08.064 | 00:01.303 | 00:00.730| 20
#mf28 A 01:08.668 | 00:00.262 | 00:01.565| 00:07.801 | 00:01.565 | 00:00.467 18
#1278 A 01:09.108 [ 00:00.439 | 00:02.005| 00:07.362 | 00:02.005 | 00:00.028 10
#mr224 A 01:09.621 | 00:00.512 | 00:02.518| 00:06.849 | 00:02.518 | 00:00.484 | 28
#tk28 S 01:10.124 [ 00:00.503 | 00:03.021 | 00:06.345| 00:00.000 | 00:06.104 | 32
#ms14 D 01:10.132 [ 00:00.008 | 00:03.029 | 00:06.337 | 00:00.000 | 00:13.348 | 55
#or07 A 01:10.730 [ 00:00.597 | 00:03.627 | 00:05.740 | 00:03.627 | 00:01.593| 20
#0s82 B 01:11.338 [ 00:00.608 | 00:04.235| 00:05.131| 00:00.000 | 00:01.773 6
#gk23 B 01:11.985 [ 00:00.647 | 00:04.882 | 00:04.484 | 00:00.647| 00:01.126| 21
#0b370 A 01:12.264 [ 00:00.278 | 00:05.160 | 00:04.206 | 00:05.160 | 00:03.127| 32
#jh83 S 01:12.323 [ 00:00.059 | 00:05.220 | 00:04.147 | 00:02.198 | 00:03.906 | 28
#sp77 C 01:14.231 [ 00:01.907 | 00:07.128 | 00:02.239 | 00:00.000 | 00:03.319| 54
#sel74 B 01:14.248 [ 00:00.016 | 00:07.144 | 00:02.222| 00:02.909 | 00:01.135| 37
#1184 D 01:14.417 [ 00:00.169 | 00:07.314 | 00:02.052 | 00:04.285| 00:09.063 | 43
#mg363 C 01:14.533 [ 00:00.115| 00:07.430| 00:01.937| 00:00.302 | 00:03.017| 56
#jgl107 B 01:14.876 [ 00:00.343 | 00:07.773 | 00:01.593 | 00:03.537 | 00:01.764 13
#1r94 C 01:15.420 [ 00:00.543 | 00:08.317 | 00:01.050 | 00:01.189 | 00:02.130| 33
#ih61 C 01:16.372 [ 00:00.952 | 00:09.269 | 00:00.097 | 00:02.141 | 00:01.177 | 42
#sw33 C 01:16.462 [ 00:00.089 | 00:09.359 | 00:00.008 | 00:02.231 | 00:01.088 | 43
#tt69 C 01:17.360 [ 00:00.897 | 00:10.256 | 00:00.889 | 00:03.128 | 00:00.190| 50
#st01 C 01:18.007 [ 00:00.647 | 00:10.904 | 00:01.536| 00:03.776 | 00:00.456 | 25
#proo C 01:19.120 [ 00:01.112 | 00:12.016 | 00:02.649 | 00:04.888 | 00:01.569 | 35
#ts99 D 01:21.298 [ 00:02.178 | 00:14.195| 00:04.827| 00:11.165 | 00:02.183 | 36
#mk511 D 01:21.574  00:00.275| 00:14.471| 00:05.103 | 00:11.441 | 00:01.907 | 26
#mr45 D 01:22.009 [ 00:00.435| 00:14.906 | 00:05.539| 00:11.877 | 00:01.471 34
#aa50 D 01:23.362 [ 00:01.352 | 00:16.259 | 00:06.892 | 00:13.229 | 00:00.118 | 39
#ab41 S 01:26.240 [ 00:02.878 | 00:19.137 | 00:09.770| 00:16.116 | 00:10.011 14
#1166 C 01:26.449 [ 00:00.208 | 00:19.346| 00:09.979 | 00:12.218 | 00:08.899| 44
#pk885 D 01:26.734 [ 00:00.284 | 00:19.631] 00:10.263 | 00:16.601 | 00:03.252| 21
#utl35 D 01:31.499 [ 00:04.765| 00:24.396 | 00:15.029 | 00:21.367 | 00:08.018 17
#mrl1 D 01:40.301 [ 00:08.801 | 00:33.198 | 00:23.830| 00:30.168 | 00:16.819| 20
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